
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67119171973

ประกวดราคาซื้องานจัดซื้อสิทธิการใช้งานบริการตรวจสอบและป้องกันการโจมตีรูปแบบ Distributed Denial-of-Service ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,424,000.00 บาท

3,424,000.00 บาท

0105530002314 บริษัท เวิลด์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี่ จำกัด 3,320,000.00
งานจัดซื้อสิทธิการใช้งานบริการตรวจสอบและป้องกันการโจมตีรูปแบบ Distributed

Denial of Service ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

0105564070321 บริษัท อคิวท์เมช จำกัด 3,240,000.00

0115557012779
บริษัท เมโทร ยูนิเวอร์แซล ซิสเต็ม แอนด์ เทคโนโลยี

จำกัด
3,190,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115557012779
บริษัท เมโทร ยูนิเวอร์แซล ซิสเต็ม

แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
680103000018 DGA/67/0205 02/01/2568 3,100,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67109339254

จ้างงานจ้างดำเนินงานศูนย์บริการลูกค้า  DGA Contact Center  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,995,000.00 บาท

19,995,000.00 บาท

0105532053773 บริษัท เอ็นทีที โซลูชั่นส์ (ประเทศไทย) จำกัด 19,995,000.00งานจ้างดำเนินงานศูนย์บริการลูกค้า (DGA Contact Center)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532053773
บริษัท เอ็นทีที โซลูชั่นส์ (ประเทศ

ไทย) จำกัด
671224003832 DGA/68/0037 05/01/2568 19,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67119012589

จ้างงานจ้างบำรุงรักษา (MA) Hardware อุปกรณ์ DG-Link และอุปกรณ์เครือข่ายคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,965,000.00 บาท

9,965,000.00 บาท

0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด

(มหาชน)
9,965,000.00งานจ้างบำรุงรักษา (MA) อุปกรณ์ DG-Link และอุปกรณ์เครือข่ายคอมพิวเตอร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่น

เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)
671218002272 DGA/68/0041 01/01/2568 9,965,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67119064241

จ้างงานจ้างบำรุงรักษา (MA) อุปกรณ์และซอฟต์แวร์ศูนย์ข้อมูลคอมพิวเตอร์ สำหรับศูนย์ข้อมูลภาครัฐแห่งที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

19,955,000.00 บาท

19,955,000.00 บาท

0105473000036 บริษัท ยิบอินซอย จำกัด 20,201,600.00
งานจ้างบำรุงรักษา (MA) อุปกรณ์และซอฟต์แวร์ศูนย์ข้อมูลคอมพิวเตอร์ สำหรับศูนย์

ข้อมูลภาครัฐแห่งที่ ๒
1

0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด

(มหาชน)
19,955,000.00

0107562000301 บริษัท เดอะแพรคทิเคิลโซลูชั่น จำกัด (มหาชน) 20,223,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่น

เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)
680618000045 DGA/68/0043 01/01/2568 19,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67129002191

ประกวดราคาจ้างงานจ้างเหมาบริการจัดการศึกษาดูงาน สำหรับหลักสูตรนักบริหารรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์ รุ่นที่ ๑๔ (e-Government Executive Program  e-GEP14) ณ

ประเทศญี่ปุ่น ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,450,000.00 บาท

3,409,020.00 บาท

0105547073741 บริษัท กรีนเวย์  แทรเวล จำกัด 4,888,836.00

งานจ้างเหมาบริการจัดการศึกษาดูงาน สำหรับหลักสูตรนักบริหารรัฐบาล

อิเล็กทรอนิกส์ รุ่นที่ ๑๔ (e-Government Executive Program e-GEP๑๔) ณ

ประเทศญี่ปุ่น ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

1

0125552007254 บริษัทเอ็กซ์คลูซีฟ เจอร์นีย์ จำกัด 3,359,559.00

0125556009073 บริษัท อะราวด์ เจอร์นี่ จำกัด 3,449,900.00

0505538003103 บริษัท โกลเบิลทัวร์ 1995 จำกัด 3,428,173.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505538003103 บริษัท โกลเบิลทัวร์ 1995 จำกัด 680124001173 DGA/68/0059 06/01/2568 3,409,020.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67129254907

จ้างพัฒนาบทเรียนออนไลน (e-Learning) ที่สอดคล้องกับทักษะด้านดิจิทัลที่จำเป้น สำหรับข้าราชการและบุคลากรภาครัฐ ประจำปี 2568 ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล

(องคการมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

475,080.00 บาท

0105564124439 บริษัท เดอะแบล็คสมิธ จำกัด 475,080.00
งานจางพัฒนาบทเรียนออนไลนF (e-Learning) ที่สอดคลองกับทักษะดาน

ดิจิทัลที่จำเปSนสำหรับขาราชการ และบุคลากรภาครัฐ ประจำปี 2568
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564124439 บริษัท เดอะแบล็คสมิธ จำกัด 680114205345
PO.

DGA/68/0066
15/01/2568 464,380.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67129352497

จ้างบริการตรวจสอบหลักฐานด้วยอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ (Dip Chip)เพื่อใช้ในขั้นตอนการพิสูจน์ตัวตนกับผู้ใช้แบบออนไลน์ ณ จุดให้บริการไปรษณีย์ไทย ของ

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
200,000.00 บาท

200,000.00 บาท

0105546095724 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด 200,000.00

งานจ้างบริการตรวจสอบหลักฐานด้วยอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ (Dip Chip)เพื่อใช้ในขั้น

ตอนการพิสูจน์ตัวตนกับผู้ใช้แบบออนไลน์ ณ จุดให้บริการไปรษณีย์ไทยของ สำนักงาน

พัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546095724 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด 680114307707
PO.

DGA/68/0069
27/01/2568 200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67129429281

ซื้องานจัดซื้อภาพและคลิปวีดิโอแบบปลอดค่าลิขสิทธิ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

197,950.00 บาท

0105560060967 บริษัท ช็อตส์ จำกัด 197,950.00
งานจัดซื้อภาพและคลิปวีดิโอแบบปลอดค่าลิขสิทธิ์ ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล

(องค์การมหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560060967 บริษัท ช็อตส์ จำกัด 680114245644
PO.

DGA/68/0070
15/01/2568 197,950.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67129447666

จ้างงานจ้างบริการคลาวด์สำหรับบริการแพลตฟอร์มดิจิทัลกลางและระบบสำคัญ ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000,000.00 บาท

10,000,000.00 บาท

0107564000014 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) 10,000,000.00
งานจ้างบริการคลาวด์สำหรับบริการแพลตฟอร์มดิจิทัลกลางและระบบสำคัญของ

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107564000014
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด

(มหาชน)
680218000953 DGA/68/0071 22/01/2568 9,407,269.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

68019014110

จ้างงานจ้างบำรุงรักษาระบบท้องถิ่นดิจิทัล Version 2.1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

960,485.50 บาท

960,485.50 บาท

0105546114532 บริษัท โอริสมา เทคโนโลยี จำกัด 960,485.50
งานจ้างบำรุงรักษาระบบท้องถิ่นดิจิทัล Version 2.1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

๒๕๖๘ ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546114532 บริษัท โอริสมา เทคโนโลยี จำกัด 680106000176 ุDGA/68/0074 31/01/2568 950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

68019033704

จ้างออกแบบหน้าจอบริการกระเป๋าเงินในแอปพลิเคชันทางรัฐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105566141365 โค เอ็กซ์พีเรียนซ์ จำกัด 500,000.00งานจ้างออกแบบหน้าจอบริการกระเป๋าเงินในแอปพลิเคชันทางรัฐ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105566141365 โค เอ็กซ์พีเรียนซ์ จำกัด 680114447518
PO.

DGA/68/0075
27/01/2568 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

68019163493

ซื้อสิทธิ์การใช้งานซอฟต์แวร์ด้านเอกสาร การนำเสนอ และบริหารจัดการ ระยะเวลา ๗ เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

160,000.00 บาท

155,717.10 บาท

0105534078781 บริษัท เดอะ คอมมูนิเคชั่น โซลูชั่น จำกัด 155,717.10
งานจัดซื้อสิทธิ์การใช้งานซอฟต์แวร์ด้านเอกสาร การนำเสนอ และบริหารจัดการ ระยะ

เวลา ๗ เดือน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105534078781
บริษัท เดอะ คอมมูนิเคชั่น โซลูชั่น

จำกัด
680114366923

PO.

DGA/68/0080
27/01/2568 155,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


